
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Soukromý prodejce z Hradiště bude ve čtvrtek 30.6.2022 od 10:00h – 10:30h u 

KD prodávat vejce 2,50-3,50Kč/ks, skleníková rajčata, papriky, okurky, nové 

brambory, cibuli, nový česnek, med a mák. 

MUDr. Burýšková oznamuje, že 1.7. a 4.7.2022 neordinuje. 

Do naší obce přijede soukromá kamenická firma Suchánek-Holub a nabízí Vám 

tyto služby: Kompletní opravy starých pomníků, čištění obrub a soklů od 

mechu, stavění nových pomníků, tesání písma, obnova zlatem a stříbrem, dodání 

zákrytových desek ze žuly, drtě, lampy, vázy a další hrobové doplňky. Firma 

nabízí akci měsíce 45% slevu na lesklé obruby. Firma se na místní hřbitově 

zdrží za jakéhokoliv počasí v sobotu 2.7.2022 od 15:30h do 16:00h. Tel. č.: 736 

126 552. 

MUDr. Blanář oznamuje, že v pondělí 4.7.2022 neordinuje. Zástup MUDr. 

Donné. 

MUDr. Novotná oznamuje, že od 4.7. do 8.7.2022 neordinuje z důvodu dovolené 

a v následujícím týdnu neordinuje od 12.7. do 14.7.2022. 

Knihovna oznamuje, že od 4.7. do 15.7.2022 bude zavřeno z důvodu dovolené. 

Městské muzeum v Kloboukách u Brna zve všechny občany na prohlídku stálé 

expozice. Otevřeno je vždy sobota, neděle a dále o státních svátcích 5. a 6. 

července, od 9 do 12 hodin dopoledne a od 13 do 17 hodin odpoledne. Děti, které 

přinesou tento víkend ukázat vysvědčení mají vstup zdarma. Těšíme se na Vaši 

návštěvu. 

Spolek Terezínských vinařů Vás zve na 16. ročník Dne otevřených sklepů 

v Terezíně, který se koná první prázdninovou sobotu tj. 2. července, od 11hodin. 

Ochutnáte kvalitní vína od místních vinařů za doprovodu Mužáků z Hovoran. 

Večer bude zábava pokračovat posezením s cimbálovou muzikou Rubáš 

z Buchlovic. Srdečně zvou vinaři z Terezína.  

 

 

 


